Проект вносится депутатами Государственного Совета Республики Татарстан К.А. Владимировой, Т.В. Воропаевой, С.М. Захаровой, Р.Р. Юсуповым

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменения в статью 11¹ Закона Республики Татарстан «О молодежи и государственной молодежной политике в Республике Татарстан»

Статья 1

Внести в часть восьмую статьи 11^1 Закона Республики Татарстан от 19 октября 1993 года № 1983-XII «О молодежи и государственной молодежной политике в Республике Татарстан» (в редакции Закона Республики Татарстан от 26 мая 2005 года № 73-3РТ) (Ведомости Верховного Совета Татарстана, 1993, № 10; Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2005, № 5; 2009, № 6; 2012, № 6 (І часть); 2013, № 4 (І часть); 2014, № 1 — 2; 2016, № 7 — 8) изменение, заменив слова «федеральный орган исполнительной власти по реализации государственной молодежной политики» словами «федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий функции по оказанию государственных услуг и управлению государственным имуществом в сфере государственной молодежной политики,».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент Республики Татарстан

